ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 28 сентября 2020 г. N 2480-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в раздел "Вооруженные Силы Российской Федерации" перечня имеющих жилищный фонд закрытых военных городков Вооруженных Сил Российской Федерации и органов федеральной службы безопасности, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 1 июня 2000 г. N 752-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, N 24, ст. 2616; 2001, N 32, ст. 3406; N 47, ст. 4455; 2002, N 4, ст. 355; N 28, ст. 2892; 2003, N 7, ст. 679; N 12, ст. 1173; N 19, ст. 1854; N 50, ст. 4918; 2004, N 20, ст. 1965; 2006, N 4, ст. 446; N 46, ст. 4809; 2008, N 44, ct. 5122; 2009, N 39, ct. 4621; 2010, N 12, ct. 1384; 2011, N 35, ct. 5101; N 42, ct. 5946; 2012, N 17, ct. 2044; N 41, ct. 5641; 2015, N 7, ct. 1069; N 21, ct. 3131; 2017, N 4, ct. 682; 2019, N 3, ct. 261; 2020, N 9, ст. 1255).

> Председатель Правительства Российской Федерации М МИШУСТИН

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2020 г. N 2480-р

изменения,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РАЗДЕЛ "ВООРУЖЕННЫЕ СИЛЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРЕЧНЯ ИМЕЮЩИХ ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД ЗАКРЫТЫХ ВОЕННЫХ

ГОРОДКОВ ВООРУЖЕННЫХ СИЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ОРГАНОВ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ

1. В подразделе "Приморский край" исключить следующую позицию:

"г. Артем, пос. Угловое

2. В подразделе "Хабаровский край" исключить следующую позицию:

"г. Комсомольск-на-Амуре 7".

3. В подразделе "Владимирская область" исключить следующую позицию:

"Александровский р-н, п/о Плеханы 1".

4. В подразделе "Забайкальский край" исключить следующую позицию:

"Карымский р-н, ст. Туринская 43".